МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З
от "11"  сентября 2018 г. № 1059/4

˹ О зачислении на программы
бакалавриата и специалитета
на места с оплатой обучения
по заочной форме

˺

В   соответствии   с    Правилами    приема   в   федеральное   государственное
бюджетное   образовательное   учреждение   высшего   образования  "Самарский
государственный  университет  путей  сообщения"  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  -  программам  бакалавриата,  программам
специалитета и программам магистратуры на 2018 - 2019 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить  на  первый  курс  заочной  формы  обучения  на  места  по  договорам  об
оказании  платных  образовательных  услуг  следующих  лиц,  оплативших  обучение  в
филиале в г. Саратове:

23.05.03 Подвижной состав железных дорог

№ Фамилия, имя, отчество
Баллы по ВИ Баллы

за ИД
Сумма
балловмат. физика русс.

1 Ковалев Артем Сергеевич 60 56 54 8 178
2 Кузнецов Никита Игоревич 46 59 37 142
3 Литвиненко Леон Андреевич 59 37 64 8 168
4 Ненашев Вадим Иванович 55 54 46 155
5 Офицеров Андрей Сергеевич 37 42 45 124
6 Пономарёв Илья Игоревич 27 46 50 123
7 Таланов Андрей Андреевич 57 41 68 8 174
8 Хиженок Сергей Александрович 55 65 74 194
9 Попов Андрей Юрьевич 58 44 51 10 163

23.05.04 Эксплуатация железных дорог

№ Фамилия, имя, отчество
Баллы по ВИ Баллы

за ИД
Сумма
балловмат. физика русс.

1 Абраменкова Ольга Сергеевна 51 42 47 140
2 Агапова Елена Владимировна 36 38 37 111
3 Анерт Дарья Юрьевна 36 36 57 129
4 Архипов Максим Эдуардович 58 39 69 8 174
5 Большова Александра Владимировна 38 42 59 8 147
6 Будникова Алена Геннадьевна 40 36 70 146

7 Гаврилова Екатерина Александровна 50 39 68 8 165
8 Герейханов Арсен Валерьевич 51 36 47 134
9 Зверева Марина Анатольевна 37 36 51 124
10 Иванова Эвелина Александровна 63 40 42 8 153
11 Князюков Дмитрий Алексеевич 44 40 38 122
12 Кудряшов Алексей Александрович 44 48 49 141
13 Лебедева Татьяна Сергеевна 40 37 54 8 139
14 Макаренко Николай Андреевич 54 38 36 128
15 Мигачев Владимир Юрьевич 54 39 44 137
16 Нефедов Антон Романович 45 47 72 164
17 Низамов Владислав Сергеевич 59 46 74 179
18 Ницель Эвелина Алексеевна 40 40 53 133
19 Парахневич Ольга Александровна 66 37 60 8 171
20 Попрыга Виталий Алексеевич 37 37 53 127
21 Прошкин Никита Игоревич 38 47 68 153
22 Скрипко Иван Григорьевич 56 36 70 8 170
23 Сухарная Ирина Владимировна 59 38 62 8 167
24 Чернов Максим Олегович 47 62 73 182
25 Шарапова Анастасия Алексеевна 51 43 56 8 158
26 Гусев Максим Михайлович 49 38 63 150
27 Келарева Виктория Сергеевна 56 42 51 8 157

23.05.05 Системы обеспечения движения поездов

№ Фамилия, имя, отчество
Баллы по ВИ Баллы

за ИД
Сумма
балловмат. физика русс.

1 Афонькин Вячеслав Юрьевич 43 36 38 117
2 Гонсеровский Дмитрий Владимирович 55 42 67 164
3 Казаков Дмитрий Андреевич 71 55 54 180
4 Паращенко Владислав Александрович 42 46 42 130
5 Рамаев Муслим Аллямович 39 36 40 115
6 Силонова Татьяна Геннадьевна 38 38 69 8 153
7 Сорокин Дмитрий Алексеевич 36 37 37 110
8 Косолапова Олеся Олеговна 39 39 64 142
9 Лоншаков Максим Федорович 37 36 51 124

23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей

№ Фамилия, имя, отчество
Баллы по ВИ Баллы

за ИД
Сумма
балловмат. физика русс.

1 Арсентьев Николай Михайлович 39 40 64 143
2 Варюхина Наталья Алексеевна 51 42 65 158
3 Гарановская Татьяна Васильевна 64 38 36 8 146
4 Жуков Олег Владимирович 33 40 45 118
5 Меймис Дмитрий Алексеевич 40 38 56 134
6 Мельникова Марина Игоревна 57 36 65 158
7 Михневич Ольга Владимировна 36 40 56 132
8 Черников Николай Владимирович 58 40 54 152